[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	17.01.2019
	№
	27

О внесении  изменений  в  постановление

администрации городского округа Троицк

от 03.10.2018 № 786
         В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы  от 06.112002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях обеспечения градостроительной деятельности в городского округе Троицк в городе Москве, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие  изменения   в   постановление   администрации   городского
округа  Троицк в городе Москве от 03.10.2018 № 786 «О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Троицк в городе Москве»:
1.1. Дополнить постановление подпунктом 1.1:
«1.1. Установить, что на территории городского округа Троицк до утверждения

местных  нормативов  градостроительного проектирования городского округа Троицк в городе Москве, применяются московские городские строительные нормы.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете   городского округа
Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве.
3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    со    дня    его    официального
опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В. Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                          В.Е. Дудочкин